Ob. 5. qd aia repugnat qd aliqua
pa' reali' co'iet suum effm' pa'lem.

un. d.

in mōdō afficiendo subitum p̄ reale, et inresecam iden-
tificationem cum illō ad instar modi; q̄ et̄ repug-
nat oīd. Si nūc coīcet suum effūi p̄tē subitō ins-
tanp̄e p̄tē afficiendo illud q̄ unionem distā. Haec
iā soluta est? **Ob 6^o**: et̄ distā nō est cla-
ra q̄ implicat q̄ res aliquā p̄tē habere in mōdō. p̄
suam epiam id, q̄d se t̄ non habuit p̄tē aut realē,
n̄ habet per suam epiam esse in mōdō unionem suā
ipsius ad aliqd̄ subitum, alioqui iā non esset p̄tē realē.
Si modō alij: nūc vō cum subitō alieno unō p̄tē distā
unionem n̄ incipit habere p̄tē suam epiam id, quod
ante n̄ habebat, sed retinet suam epiam, et̄ incipit
habere per aliud, nimirum per unionem, id q̄ pri-
us non habebat; in quo nulla arctio repugnat, ut
perse est manifestum.

Superest q̄ dubium, et̄ exire queat Divinitas
aliqua nā sine oī subitō? Negat Suarez.

d. 34. citata sect. 6. n. 23. et̄ affert q̄ sua p̄tē Sanctum
D. Scorum, et̄ Consequam: nullam t̄n̄ afficiat
repugnat, quia n̄ possit facile deservit: facit. n. co-
tam vim in aliquibus exemplis aliorum modorum:
6^m est in figura, q̄ t̄ sic nūc, n̄ pot̄ t̄n̄ dari in-
tē sine figura: 2^m est in vō, sine quo existi-
mat nullam rem exire p̄tē in vō, nā: sed facile B. in-
tē in puncto n̄ habere figuram simulam, ut patet
in Christo Dominō sub speciebus Eucharistia itē, ex-
sens amō in loco, et̄ p̄tē vāre negatīve sine ulla
figū; sicut et̄ res oī pot̄ ubicari negē, i. non ēē
in alio loco, s. n̄ ēē ex. Deum; ita nā sisteret in se
sine ulla subitō negatīve, i. n̄ viret ulterius ad un-

ctionem substantialem epistolem: argui dicendum videtur
 si implicare, qd aliqua nra existat denudata oi sub-
 stia.

Sectio 6^a

Varia diffes c^a substantiam ex- plicantur.

Prima diffis est qd oi entitas creata pos-
 sit hypostaticè uniri ad alienam substantiam.

Sec^{da} affre, q^a oi entitas creata pos^t, imo debet
 sistere in suo esse, & per aliqd suum, ut patet in
 subijs, & per aliqd alienum, ut patet in accionibus,
 quia per substantia trantur ac sistunt in suo esse: q^d oi
 entitas est capax illius esse p^{ri}ncipalis, quem p^{ri}ncipaliter sub-
 sistencia in coem rationem trandi, et sistendi. Ita
 cum multi, Valentia 3. p. d. 1. q. 4. puncto 1. in fi-
 ne, de accionibus existimat, de quibus potest esse
 maior dubitatio. De ipsa nec substantia istat existit,
 q^d dicta si sect. 2. à Alia et: d' alijs inter do-
 cent ois cum Suar. Tomo 1. in 3. p. d. 14. sect. 2.

2^a diffis est, qd unata loquendo debea-
 tur mijs proprius aliquali substantia ipsoribus,
 qd aliquo modo per se existunt separata ab alijs, vo in-
 titati in Eucharistia, m^a i^a, si existat Trinitas absq^{ue}
 oi p^{ri}ncipalis, & p^{ri}ncipalis, si existat sine m^a. In p^{ri}ncipali affre
 existit Vasquez, et Suar, uterque Tomo 3. in 3. p. h^u
 d. 56. sect. 2. c^o 2., ille d. 194. c. 2., ideo n. sub-
 stia dat^{ur} substantia impleta, q^d existit per se, & sistit, ac trantur
 in se, & si quantitas, & alia debet entitas sistat, sine